2022年6月17日

公 告
上海天柏建筑装饰工程有限公司杭州义蓬分公司:

因无法用其他方式向你送达法律文书，现依法向你公告送

达《绍兴市上虞区人力资源和社会保障局劳动保障监察更正决

定书》(绍虞人社更决字﹝2022﹞1号)。本局于 2021年 7月 17日

对被处理单位上海天柏建筑装饰工程有限公司杭州义蓬分公

司作出的行政处理决定书（绍虞人社理决字〔2021〕2号）中，存

在笔误，应予更正。依据《浙江省行政执法程序办法》第七十五

条之规定，决定书第 1页第 17行、18行更正为“34550元（大写：

叁万肆仟伍佰伍拾元整）”，第 4页第 18行、19行更正为“34550
元（大写：叁万肆仟伍佰伍拾元整）”。自本公告发布之日起 60
日即视为送达。

特此公告

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局
联系人：曹志勇

地址：浙江省绍兴市上虞区曹娥街道嘉和路168号

邮编：312300 电话：0575-80270213

6月11日，浙江交工富春湾大道
二期项目部组织各项目安全总监、富
阳片区项目安全、工程及机料部门负
责人开展安全生产“大家谈”活动。

会上，参会人员主要围绕安全生
产月“遵守安全生产法、当好第一责
人”主题，结合安全生产责任制、对安
全工作的认识、安全管理网格化工作

开展、安全工作履历以及对安全工作